Halsa & Miljo
RESULTATRAKNING 2023-12-31
Verksamhetens intakter
Medlemsavgifter

Projektmedel
Summa verksamhetens intakter

Verksamhetens kostnader

Utbet.manad jan-mars april-juni
Resor 0 -6 319
Forl. Arbetsfort). 0 -4 190
Lokal/kost/logi 0 -28965
Telefon 0 0
Ovriga kostnader 0 0

Summa verksamhetens kostnader

Arets resultat

BALANSRAKNING 2023-12-31

Tillgangar
Avrakning Naturvetarna
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Kapital vid arets borjan
Redovisat resultat

Summa eget kapital

Summa eget kapital och skulder

Nacka i Januari 2024

Hélsa & Miljo enligt styrelsens uppdrag
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382 567
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2021

46 735

46 735
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46 735

2021-12-31

365 865
365 865

319 130
46 735
365 865

365 865



